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ITEM DESCRIPTION

ANGEL HAIR COLESLAW
ASIAN CHOPPED KIT
BABY SPINACH
BROCCOLI FLORETS
BROCCOLI SLAW
BRUSSELS SPROUTS
CAESAR CHOPPED KIT
CAESAR MINI CHOPPED KIT
COLESLAW KIT
EVERYDAY CAESAR KIT
EVERYTHING CHOPPED KIT
GARDEN SALAD
HEARTS OF ROMAINE

JALAPERNO LIME CAESAR CHOPPED KIT

MEXICAN STYLE STREET CORN CHOPPED KIT

SHREDDED CARROTS

SHREDDED LETTUCE

SPINACH

SPRING MIX

SWEET KALE CHOPPED KIT

SWEET KALE MINI CHOPPED KIT

TACO MINI CHOPPED KIT

THAI CHILI MANGO CHOPPED KIT

TRICOLOR COLESLAW

VEGETABLE MEDLEY

Available In Mexico
Disponible En México

DESCRIPCION
DEL ARTICULO

ENSALADA DE COL
ENSALADA ASIATICA
ESPINACAS BABY
FLORETES DE BROCOLI
BROCOLI RALLADO
COLES DE BRUSELAS
ENSALADA CESAR
ENSALADA CESAR
ENSALADA DE COL Y ZANAHORIA
ENSALADA CESAR
ENSALADA “EVERYTHING"
ENSALADA MIXTA
LECHUGA ROMANA CORTADA
ENSALADA CESAR JALAPERO LIMON
ENSALADA DE ESQUITES
ZANAHORIA RALLADA
LECHUGA RALLADA
ESPINACAS
ENSALADA PRIMAVERA
ENSALADA KALE
ENSALADA KALE

ENSALADA TACO

ENSALADA CON MANGO Y CHILE ESTILO THAI

ENSALADA DE COL Y ZANAHORIA

MIX DE VEGETALES

0006
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PACK
SIZE

283 g
369 g
1424
340g
340 g
340g
316 g
125¢g
283 g
251g
3289
340g
283 g
Mg
3299
2279
227g
255 g
142¢
3409
128
1229
319¢g
398 g

340 g

UPC

0-30223-06232-5
0-30223-06233-2
0-30223-06229-5
0-30223-06201-1

0-30223-06202-8
0-30223-06240-0
0-30223-06226-4
0-30223-06268-4
0-30223-06234-9
0-30223-06224-0
0-30223-06223-3
0-30223-06217-2

0-30223-06221-9

0-30223-06225-7
0-30223-06222-6
0-30223-06246-2
0-30223-06219-6
0-30223-06228-8
0-30223-06227-1

0-30223-06216-5
0-30223-06267-7
0-30223-06269-1

0-30223-06263-9
0-30223-06231-8

0-30223-06203-5

GTIN

100-30223-07892-7
100-30223-07893-4
100-30223-07889-7
100-30223-07761-6
100-30223-07762-3
100-30223-07989-4
100-30223-07886-6
100-30223-08682-3
100-30223-07910-8
100-30223-07884-2
100-30223-07883-5
100-30223-07877-4
100-30223-07881-1

100-30223-07885-9
100-30223-07882-8
100-30223-01201-3

100-30223-07879-8
100-30223-07888-0
100-30223-07887-3
100-30223-07876-7
100-30223-08681-6
100-30223-08683-0
100-30223-08595-6
100-30223-07891-0

100-30223-07763-0

TIHI

15x12

15x12

6x15

15x12

15x13

15x18

15x12

15x19

15x12

15x12

15x12

9x14

15x12

15x12

15x12

12x22

15x12

6x12

15x12

15x12

15x19

15x19

15x12

6x15

15x12

CASE/ UNIT
PALLET DIMENSION

180 9"x95"x2"
180 7"x1.5"x 2.5"
190 9"x1.5"x2"
180 7"x13"x 2.5"
195 7"x10"x 2.5"
270 5875'x95"x25"
180 7"x13"x 2.5"
285 7"x8.25"x 2"
180 9" 9.5'x7.312"
180 9"x12"x 2"
180 7"x13"x 25"
126 9"x1"x2"
180 9"x12"x 2"
180 9"x12"x 2"
180 7"x1.5"x 25"
264 8"x9"x2"
180 9"x9.5"x2"
7 10"x135"x 2"
180 9"x12"x 2"
180  7'x125"x 25"
285 7"x75"x2"
285 7"x 825" x 2"
180 7"x115"x 25"
90 9"xM"x2"

180 7"x10"x 2"

CASE
DIMENSION

12.812" x 9.187" x 7.312"
12.938" x 9.313" x 7.75"
23.5"x13"x 6"
12.938"x 9.313" x 7.75"
13"x 9.375" x 6.875"
13"x9.375"x 4.5"
12.938"x 9.313" x 7.75"
12.625" x 8.8125" x 4"
12.812'x9.187"x 7.312"
12.812"x 9.187" x 7.312"
12.938" x 9.313" x 7.78"
15.875"x 13" x 6.5"
12.812" x 9.187" x 7.312"
12.812" x 9.187" x 7.312"
12.938" x 9.313" x 7.75"
13"x11.875"x 3.9375"
12.812" x 9.187" x 7.312"
15.875" x 13" x 11.375"
12.812"x 9.187" x 7.312"
12.938" x 9.313" x 7.75"
12.625" x 8.8125" x 4"
12.625" x 8.8125" x 4"
12.938" x 9.313" x 7.75"
235"x13"x 6"

13"x 9.375" x 6.875"
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Angel Hair Coleslaw Asian Chopped Kit Baby Spinach Broccoli Florets
Ensalada De Col Ensalada Asidtica Espinacas Baby Floretes De Brocoli
3022306233 2 0173022371 06229

Broccoli Slaw Brussels Sprouts Caesar Chopped Kit Caesar Mini Chopped Kit
Brocoli Rallado Coles De Bruselas Ensalada César Ensalada César
0 30221“ 06202 ''"'8 0 "130223"06240"" o 0 30223‘| 06226

Coleslaw Kit Everyday Caesar Kit Everything Chopped Kit Garden Salad
Ensalada De Col Y Ensalada César Ensalada “Everything” Ensalada Mixta
Zanahoria
0 30223““ 06234 H| 9 0 30223 " 06224 0 0 3“)223 06223 3 0 30223 062“7 2

@ @ o @ TAYLORFARMS.COM ngw}gr

®




Jalapeno Lime Caesar

Hearts of Romaine . Mexican Style Street
Chopped Kit Corn Chopped Kit Shredded Carrots
Lechuga Romana Ensalada César :
i Z Rall
Cortada Jalapefio Limén Ensalada De Esquites anahoria Rallada

0773 ‘9 0"" 30223 " 06225 H‘ 7 07" 30223

0223 7 06221

062227 " 6 0“ “ 30223 “ 06246 ““2

Shredded Lettuce Spinach Spring Mix Sweet Kale Chopped Kit
Lechuga Rallada Espinacas Ensalada Primavera Ensalada Kale
30223 062”9 6 0 30223 "' 06228 8 0 30223 06‘2‘27 1 0 30223 " 06216

Sweet Kale Mini o ) Thai Chili Mango Tricolor Coleslaw
Chopped Kit Taco Mini Chopped Kit Chopped Kit
Ensalada De Col
Ensalada Kale Ensalada Taco Ensalada Con Mango Y Y Zanahoria
Chile Estilo Thai

30223 ' 06231
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Vegetable Medley
Mix De Vegetales

06203

0 ""30223 5

Q906




